ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:         /UBND-VHKHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày      tháng  5  năm 2025

V/v tuyên truyền, giới thiệu “Festival

Tủa Chùa - Vẻ đẹp nguyên sơ và huyền bí”

và “Lễ hội Làng Sen năm 2025”

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương

UBND huyện Vạn Ninh nhận được Công văn số 1264/SVHTTDL-TTBCXB

ngày 29/4/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền, giới

thiệu “Festival Tủa Chùa - Vẻ đẹp nguyên sơ và huyền bí” và “Lễ hội Làng Sen

năm 2025”.

Về vấn đề này, UBND huyện Vạn Ninh có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, đơn vị thuộc huyện; Trung tâm

Văn hóa, thông tin và Thể thao; UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ

chủ động triển khai, giới thiệu trên các kênh truyền thông chính thức do các cơ

quan, đơn vị, địa phương quản lý để người dân tra cứu, tìm hiểu thông tin về

“Festival Tủa Chùa - Vẻ đẹp nguyên sơ và huyền bí” và “Lễ hội Làng Sen năm

2025” nhanh chóng, chính xác (đính kèm phụ lục)./.

Nơi nhận:  (VBĐT)
- Như trên;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- TT.Huyện ủy (b/c)

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VHKHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:10:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Khiêm<tnkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:11:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:11:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:11:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!